■toto オフィシャルサイト   http://www.toto-dream.com

■独立行政法人日本スポーツ振興センターホームページ

http://www.jpnsport.go.jp

■toto お客様センター TEL:0120-9292-86

（携帯電話・ＰＨＳご利用の方:098-941-8192【有料】）

ＮＮＥＥＷＷＳＳ  ＲＲＥＥＬＬＥＥＡＡＳＳＥＥ

報道関係各位

ワールドカップｔｏｔｏ

第７０５回「ｔｏｔｏＧＯＡＬ３」の指定試合決定

日ごろから、スポーツ振興くじｔｏｔｏの報道に関し格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

好評販売中の『ワールドカップ ｔｏｔｏ』は、現在販売中の第７０４回ｔｏｔｏＧＯＡＬ３を含めて残すところあと３回の販売と

なりました。

また、本日、グループリーグＥ～Ｈの決勝トーナメント進出チームが決定したことにより、それらのチームが対戦する

決勝トーナメントラウンド１６を対象とした第７０５回ｔｏｔｏＧＯＡＬ３の、指定試合が決定しましたのでお知らせします。

第７０５回は、明後日６月２９日（日）から販売いたします。

なお第７０５回の販売期間は、６月２９日（日）、６月３０日（月）の２日間と非常に短くなっておりますのでご注意くださ

い。

【参考】第７０５回スポーツ振興くじ指定試合表

販売開始日 ６月２９日（日） 8：00 から

販売終了日 ６月３０日（月） ｔｏｔｏ売り場/12：00、コンビニエンスストア/11：30、ネット/19：00

開催日 競技場 Kick off 予想チーム

7/1 ポルト・アレグレ 5：00
1 ドイツ

2 アルジェリア

7/2 サンパウロ 1：00
3 アルゼンチン

4 スイス

7/2 サルバドール 5：00
5 ベルギー

6 米国

【参考】ワールドカップ ｔｏｔｏ販売スケジュール

＜ご注意＞

ワールドカップ決勝トーナメントは試合日程間隔が短いため、ｔｏｔｏ売り場における第７０４回、第７０５回、第７０６回の「ｔｏｔｏ

ＧＯＡＬ３」のマークシートは、対戦カードの記載がないタイプになりますので、ｔｏｔｏ売り場の店頭やｔｏｔｏオフィシャルサイトな

どで、対戦カードを確認した上でご購入をお願いいたします。

平成２６年６月２７日

独立行政法人日本スポーツ振興センター

スポーツ振興事業部

指定された３試合（６チーム）の

９０分間でのゴール数を予想

31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7
(土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月)

★

★

★

★は結果発表日

６月 ７月５月

ｍｉｎｉ ｔｏｔｏＡ組・Ｂ組

ｔｏｔｏＧＯＡＬ３

ｔｏｔｏ

ｍｉｎｉ ｔｏｔｏＡ組・Ｂ組

ｔｏｔｏＧＯＡＬ３

ｔｏｔｏ

ｍｉｎｉ ｔｏｔｏＡ組・Ｂ組

ｔｏｔｏＧＯＡＬ３

ｔｏｔｏＧＯＡＬ３

ｔｏｔｏＧＯＡＬ３

ｔｏｔｏＧＯＡＬ３

第７００回

第７０１回

第７０２回

第７０４回

第７０５回

第７０６回

グループステージを対象に販売 決勝トーナメントを対象に販売

販売終了